031.173.855-92, domicilia na rua do 
Prédio Escolar nº 172, Centro, CEP: 46.820-000, Bonito- Bahia. Objeto: 
Credenciamento de pessoas físicas, para locação de veículos, sem 
condutor, para ser usado em projetos e ações da prefeitura municipal 
de bonito. Valor R$ 16.500,00 (dezesseis mil e quinhentos reais). 
Signatários: Sr. REINAN CEDRO DE OLIVEIRA – Prefeito Municipal e Sr.
GETULIO SOUZA LOPES. Data do Contrato: 01 de fevereiro de 2018.

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

Credenciamento de pessoas físicas ou jurídicas, para a 
prestação de serviços de transporte, transporte municipal e 
intermunicipal de passageiros, com condutor, transporte de cargas, 
relacionados a programas, projetos e ações da prefeitura municipal de 
bonito. Valor R$ 35.000,00 (Trinta e cinco mil reais). Signatários: Sr.
REINAN CEDRO DE OLIVEIRA – Prefeito Municipal e Sr. ALBERIQUE 
JESUS DOS SANTOS. Data do Contrato: 01 de fevereiro de 2018.

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

868.091.725-72, domiciliado no 
Povoado Varame nº 12, Centro, CEP: 46.820-000, Bonito- Bahia.
Objeto: Credenciamento de pessoas físicas, para locação de veículos, 
sem condutor para ser utilizado em ações da Prefeitura Municipal de 
Bonito – Bahia. Valor R$ 35.000,00 (Trinta e cinco mil reais). 
Signatários: Sr. REINAN CEDRO DE OLIVEIRA – Prefeito Municipal e 
Sr. RAIMUNDO JOSÉ DE SOUZA. Data do Contrato: 01 de fevereiro
de 2018.

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

TADEU BRAGANTE, CPF: 532.231.288-91, domiciliado na rua do 
Campo nº 260, Centro, CEP: 46.820-000, Bonito- Bahia. Objeto: 
Credenciamento de pessoas físicas, para locação de veículos, com 
condutor para ser usado em ações da prefeitura municipal de Bonito. 
Valor R$ 49.000,00 (Quarenta e nove mil reais). Signatários: Sr. REINAN 
CEDRO DE OLIVEIRA – Prefeito Municipal e FELICIO TADEU 
BRAGANTE. Data do Contrato: 01 de fevereiro de 2018.

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

GISVALDO ANTONIO BARAUNA, CPF: 431.991.785-53, domiciliado 
no Povoado de Guarani nº 204, CEP: 46.820-000, Bonito- Bahia.
Objeto: Credenciamento de pessoas físicas, para locação de veículos, 
com condutor para ser usado em ações da prefeitura municipal de 
Bonito. Valor R$ 11.000,00 (Onze mil reais). Signatários: Sr. REINAN 
CEDRO DE OLIVEIRA – Prefeito Municipal e GISVALDO ANTONIO 
BARAUNA. Data do Contrato: 01 de fevereiro de 2018.

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

922.494.935-53, domiciliado no 
Distrito de Catuaba, sn, zona rural, CEP: 46.820-000, Bonito Bahia.
Objeto: Credenciamento de pessoas físicas, para locação de veículos, 
sem condutor para ser usado em ações da prefeitura municipal de 
Bonito. Valor R$ 22.000,00 (Vinte dois mil reais). Signatários: Sr.
REINAN CEDRO DE OLIVEIRA – Prefeito Municipal e RUI FERNANDO 
BARBOSA SOUZA. Data do Contrato: 01 de fevereiro de 2018.

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian